
  

Písemná zpráva zadavatele 1/3 

Pořadové č. VZ: 9/2016 

Systémové č. VZ: P17V00001203 

Č. j.: SFZP 079555/2017 

Datum:  1. 9. 2017 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení 

zadávacího řízení (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění licencí Oracle, migrace stávajících licencí a servisní 

podpory 2017 - 2020 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) 

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

IČ: 00020729 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR 

1. Předmět veřejné zakázky: 

1.1. Nákup licencí, migrace některých stávajících licencí na nové a servisní podpora pro stávající, 

migrované i nově nakupované licence podle níže uvedené specifikace: 

1.1.1. Prolongace služby Premier Support pro 2 kusy stávajících licencí Oracle Virtual Machine, CSI 

18529339 na období 1. 9. 2017 – 30. 8. 2020. 

1.1.2. Migrace licencí Oracle DB Standard Edition 2 – Processor Perpetual, Full Use (CSI 21208627) 

na Oracle DB Enterprise Edition – Processor Perpetual, Full Use v počtu 4 kusů instalovaných 

v prostředí clusteru (2 nody), kdy každý fyzický uzel má 2x sockety Intel x86, ten je však 

technologií pinování Oracle VM omezen vždy na 1 socket (10 jader = 20 threadů) pro jeden 

virtuální uzel RAC databáze. Datum migrace je 31. 8. 2017. Současně požaduje zadavatel 

zajištění odpovídající služby Premier Support pro zmigrované licence na období 31. 8. 2017 – 

30. 8. 2020. 

1.1.3. Nákup Processor Perpetual, Full Use licencí: 

 Oracle DB Enterprise Edition – 4 ks licencí; 

 Oracle Partitioning (option) – 8 ks licencí; 

 Oracle Real Application Clusters (option) – 8 ks licencí; 

 Oracle Advanced Security (option) – 8 ks licencí; 



 Písemná zpráva zadavatele 2/3 

 Tuning Pack – 8 ks licencí; 

 Diagnostic Pack – 8 ks licencí. 

Současně zadavatel požaduje zajištění odpovídající služby Premier Support pro nově 

pořízené licence, dle bodů a) – f), na období 31. 8. 2017 – 30. 8. 2020. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

2.1 Vybraný dodavatel bude pro zadavatele realizovat plnění uvedené v čl. 1 této písemné zprávy za 

cenu sjednanou ve smlouvě, která činí 14.615.000,- Kč bez DPH. 

3. Zvolený druh zadávacího řízení: 

3.1 Zadavatel zadával předmětnou veřejnou zakázku v nadlimitním režimu v otevřeném řízení. 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

Č. Nabídka účastníka 

1 Solutia, s.r.o., sídlo: Praha 10 - Vršovice, Petrohradská 390/46, PSČ 10100, IČ: 27127982 

2 CCA Group a.s., sídlo: Praha 2, Karlovo nám. 17 č.p. 288, PSČ 12000, IČ: 25695312 

3 SoftwareONE Czech Republic s.r.o., sídlo: Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 

24207519 

4 TECHNISERV IT, spol. s r.o., Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 26298953 

5. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění: 

5.1. Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

6. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název vybraného dodavatele IČ Sídlo 

TECHNISERV IT, spol. s r.o. 26298953 Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

7.1. Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel 

hodnotil ekonomickou výhodnost nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny. 

7.2. Hodnocení nabídek bylo provedeno na základě nabídkové ceny za celý předmět plnění uvedený 

v čl. 1 této písemné zprávy, kterou dodavatelé uvedli v Příloze č. 3 Zadávací dokumentace – 

Kalkulace nabídkové ceny. V souladu s čl. 6.1 Zadávací dokumenatce byla při hodnocení nabídek 

posuzována celková nabídková cena včetně DPH za celý předmět plnění.   

7.3. Výsledek hodnocení nabídek: 



 Písemná zpráva zadavatele 3/3 

Pořadí Nabídka účastníka Kritérium hodnocení: nejnižší nabídková 

cena vč. DPH 

1. TECHNISERV IT, spol. s r.o. 17.684.150,00 Kč 

2. Solutia, s.r.o. 17.693.692,06 Kč 

3. CCA Group a.s. 17.697.312,38 Kč 

4. SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 17.950.491,57 Kč 

8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele: 

8.1. Plnění předmětu smlouvy zajišťuje výhradně vybraný dodavatel. 

9. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů: 

9.1. U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

10. Odůvodnění postupu dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) zákona: 

10.1. Zakoupením a migrací licencí v poptávaném množství byla zajištěna vyšší finanční úspora plynoucí 

z množstevních slev poskytnutých vydavatelem licencí (Oracle Czech s.r.o.). Oddělení služby 

Oracle Premier Support od samotného nákupu licencí není možné s tím, přičemž nově 

nakupované licence a migrované licence vyžadují i zakoupení odpovídající služby Oracle Premier 

Support. Každý z relevantních dodavatelů, jimiž jsou certifikovaní partneři obchodní korporace 

Oracle Czech s.r.o., byl schopen splnit celý předmět veřejné zakázky; nerozdělení předmětu 

veřejné zakázky proto nikterak neovlivnilo okruh potenciálních zájemců o veřejnou zakázku.    

 

 ...........................................................................................  

Ing. Petr Valdman 

ředitel SFŽP ČR 


		2017-09-04T11:32:55+0200




